
 

Uchwała Nr XXVI/226/2008 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 sierpnia 2008 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 46 pkt 3 ustawy z dnia  30 
sierpnia 1991 roku – o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz.89 ze zm.), - 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/53/99 Rady Gminy Baranów z dnia 
29 maja 1999 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie – zatwierdza się następujące zmiany: 
 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 
„ § 1a 
Rada działa na podstawie niniejszego Regulaminu, statutu Zakładu oraz powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991r. - o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.)”, 

2) w § 2 skreśla się ust.3, 
3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4 
1.Pracami Rady kieruje jej Przewodniczący. 
2.Przewodniczącego, w razie jego nieobecności, zastępuje wiceprzewodniczący – 
wskazany przez Przewodniczącego spośród członków Rady. 
3.Posiedzenia Rady odbywają się w terminach wyznaczonych przez 
Przewodniczącego w miarę uzasadnionych potrzeb wynikających z realizacji zadań 
nałoŜonych na Radę. 
4.Na pisemny wniosek Kierownika Zakładu lub co najmniej ½ członków  składu 
Rady, Przewodniczący jest zobowiązany zwołać posiedzenie w terminie 7 dni od 
daty złoŜenia wniosku. 
5. Przepis ust.2 stosuje się odpowiednio., 

4) w § 10 skreśla się ust.4, 
5)  w § 11 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„§ 11 ust.4 
1. Uchwały Rady podpisuje jej Przewodniczący i dostarcza je Kierownikowi zakładu 
w terminie 7 dni od ich podjęcia. 
2. Przepis § 4 ust.2 stosuje się odpowiednio.” 

6) po § 11 dodaje się § 11 a w brzmieniu: 
„§ 11a 



Przewodniczący Rady przedkłada Radzie Gminy Baranów sprawozdanie z 
działalności Rady za rok poprzedni do dnia 31 marca następnego roku 
kalendarzowego. 

 
§ 2. 

 
Uchwała Nr VII/2008 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Baranowie z dnia 27 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian w Regulaminie 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie 
stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


